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Sveriges Åkeriföretag har tagit del av de handlingar 
som bifogats remissen.

Förslag och bedömningar 
Transportstyrelsen föreslår följande ändringar i förarutbildningssystemet:

inriktning på vägledning på trafikskola innan förarprovet får genomföras. 
Här ser vi att en tvingande del troligen inte kommer hjälpa en ny förare som skall 
genomföra en uppkörning eller skriva teoriprovet skulle ha lättare att bli 
godkänd. Det blir en extra kostnad som påtvingats alla som ska genomföra 
uppkörning och teoriprovet. Marknaden är fri och kostnaden för detta kan slå 
hårt för många.   

säkerställa att de har god kompetens. 
Tillstyrkes med viss tveksamhet. I rapporten som lämnats menar man att fler 
förare klarar proven och godkännes om man gått via trafikskola än de som kör 
privat. Blir inte detta då lite märkligt att en trafikskolelärare ska behöva gå 
samma utbildning? Alla som arbetar med utbildning behöver förvisso alltid fylla 
på med fortbildning men i just detta fall blir det märkligt. I rapporten går att läsa 
att det är fler som övningskör privat som inte klarar provet än de som kommer via 
trafikskola. Frågan är om felet ligger i avsaknad av relevansgranskning.

handledare.
Det kan vara så att kraven för utbildningen bör skärpas. Mer riktat till vilket 
innehåll den bör ha. Den typ av utbildning trafikskolorna har idag är ganska 
uddlös för både handledare och nya tilltänkta B- körkortsinnehavare.  

om körkortstillstånd. Därtill tillhandahålls informationsmaterial om privat 
övningskörning till blivande förare och handledare. Informationen tillhandahålls 
på olika språk. 
Tillstyrkes, korrekt information är viktigt att delge.
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handledarutbildning för att kunna godkännas som handledare. 
Oftast handlar övningskörning om mängdträning, givetvis med en bra instruktör. 
Det här kommer också vara en förhöjd kostnadsdel i ett körkort för en ung förare. 

förare än idag. 
Här tror vi inte att det handlar om att kunna övningsköra med flera olika 
personer. Möjligen om fler barn i familjen närmar sig ålder för övningskörning. 
En ny ung förare övningskör oftast med någon av sina föräldrar eller nära 
vän/släkting. Det gör man för att hålla nere kostnader för att kunna ha bättre
möjlighet rent ekonomiskt att fullgöra sitt körkort.  

veckor innan denne får göra ett nytt prov av samma slag. 
Två veckor tycker vi är lite väl länge. Max en vecka anser vi är tillämpligt

Tillstyrkes

upptäcks i tillsynen av förarprövningen. 
Tillstyrkes
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